

# Årsredovisning

för

## Industrimontage i Sandviken AB

559200-5135

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Björk, Styrelseledamot

2025-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Industrimontage i Sandviken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver reparation och service inom bygg- och verkstadsbranschen såväl som uppdrag inom montage, entreprenad och elmontage.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under verksamhetsåret minskat med 27 % beroende på lägre efterfrågan av företagets varor och tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	16 451	22 324	18 590	17 695
Resultat efter finansiella poster	588	2 409	873	-1 190
Soliditet (%)	50	39	7	0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	215 388	1 505 994	<b>1 771 382</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 505 994	-1 505 994	<b>0</b>
Årets resultat			354 421	<b>354 421</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 721 382</b>	<b>354 421</b>	<b>2 125 803</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 721 382
årets vinst	354 421
	<b>2 075 803</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 075 803
	<b>2 075 803</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 451 353	22 323 579
Övriga rörelseintäkter		166 058	100 043
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 617 411</b>	<b>22 423 622</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-192 746	-137 731
Övriga externa kostnader		-3 481 259	-4 148 799
Personalkostnader	2	-12 208 217	-15 555 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 840	-111 933
Övriga rörelsekostnader		0	-11 013
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 008 062</b>	<b>-19 964 522</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>609 349</b>	<b>2 459 100</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		189	-593
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 129	-49 576
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 940</b>	<b>-50 169</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>588 409</b>	<b>2 408 931</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-500 000
Förändring av överavskrivningar		-8 470	-68 612
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-138 470</b>	<b>-568 612</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>449 939</b>	<b>1 840 319</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-95 518	-334 325
<b>Årets resultat</b>		<b>354 421</b>	<b>1 505 994</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	390 472	516 312
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>390 472</b>	<b>516 312</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>390 472</b>	<b>516 312</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 800 505	2 467 830
Övriga fordringar		95 365	219 071
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		828 045	466 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		329 065	230 173
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 052 980</b>	<b>3 383 829</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 926 215	1 740 472
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 926 215</b>	<b>1 740 472</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 979 195</b>	<b>5 124 301</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 369 667</b>	<b>5 640 613</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 721 382	215 388
Årets resultat		354 421	1 505 994
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 075 803</b>	<b>1 721 382</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 125 803</b>	<b>1 771 382</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		630 000	500 000
Ackumulerade överavskrivningar		77 082	68 612
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>707 082</b>	<b>568 612</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		54 283	97 573
Övriga skulder till närstående		280 290	294 265
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>334 573</b>	<b>391 838</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		41 184	65 136
Leverantörsskulder		373 618	546 355
Skatteskulder		347 359	313 096
Övriga skulder		316 378	289 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 123 670	1 695 140
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 202 209</b>	<b>2 908 781</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 369 667</b>	<b>5 640 613</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar  
Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	21	27

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	629 202	139 402
Inköp		569 800
Försäljningar/utrangeringar		-80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>629 202</b>	<b>629 202</b>
Ingående avskrivningar	-112 890	-44 630
Försäljningar/utrangeringar		51 353
Årets avskrivningar	-125 840	-119 613
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-238 730</b>	<b>-112 890</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>390 472</b>	<b>516 312</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 375 757 kronor (456 974) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 283	97 573
Övriga skulder till närstående	280 290	294 265
	<b>334 573</b>	<b>391 838</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	41 184	65 136
	<b>41 184</b>	<b>65 136</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

*Stefan Björk*  
Stefan Björk  
Verkställande direktör  
2025-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

*Andreas Stefansson*  
Andreas Stefansson  
Auktoriserad revisor
